

Fornecedor: 45-1 AC BRAMBILLA E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 80.228.091/0001-56

Telefone: 43991383510

Status: Habilitado

E-mail: AC.BRAMBILLA@HOTMAIL.COM

Representante: 4014-2 ANILTO CESAR BRAMBILLA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	113-AGUA RAZ	40,00	UNID	Habilitado	gol		7,30	292,00	
2	4568-ARAME OVALADO 2,4 X 3MM, ROLO	15,00	RL	Habilitado	belgo		383,00	5.745,00	*
3	197-ARAME RECOZIDO	30,00	KG	Habilitado	gerdau		7,10	213,00	*
4	198-AREIA GROSSA	50,00	M3	Habilitado			82,00	4.100,00	*
5	275-AREIA LAVADA FINA	50,00	M3	Habilitado			72,50	3.625,00	*
6	199-AREIA MÉDIA	50,00	M3	Habilitado			78,50	3.925,00	*
7	200-ARGAMASSA 20 KG	800,00	SC	Habilitado	votoran		7,80	6.240,00	*
8	1978-ASSENTO SANITÁRIO PLÁSTICO	15,00	UNID	Habilitado	astra		15,55	233,25	
9	4569-ASSENTO SANITÁRIO PLÁSTICO	12,00	UNID	Habilitado	astra		22,22	266,64	
10	1979-BATENTE DE MADEIRA CEDRILHO	48,00	UNID	Habilitado	cedrilho		56,30	2.702,40	
11	4570-BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA	10,00	UNID	Habilitado	astra		5,50	55,00	*
12	204-BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	30,00	UNID	Habilitado	vonder		9,17	275,10	
13	203-BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	30,00	UNID	Habilitado	vonder		6,60	198,00	
14	1981-BROCA DE VÍDIA 3/8	30,00	UNID	Habilitado	vonder		7,20	216,00	
15	1980-BROCA DE VÍDIA 5/16	30,00	UNID	Habilitado	vonder		6,70	201,00	
16	1982-BROCHA PARA PINTURA	30,00	UNID	Habilitado	max		3,30	99,00	
17	1964-BUCHA PLASTICA Nº 10	300,00	UNID	Habilitado	vonder		0,09	27,00	
18	1963-BUCHA PLASTICA Nº 8	300,00	UNID	Habilitado	vonder		0,09	27,00	
19	205-CABO P/ ENXADA	15,00	UNID	Habilitado	marfin		6,55	98,25	
20	206-CADEADO Nº 20	10,00	UNID	Habilitado	pado		7,65	76,50	*
21	207-CADEADO Nº 30	10,00	UNID	Habilitado	pado		10,75	107,50	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	208-CADEADO Nº 40	10,00	UNID	Habilitado	pado		14,75	147,50	*
23	209-CADEADO Nº 50	10,00	UNID	Habilitado	pado		20,50	205,00	*
24	1983-CAIBROS DE 5x5 MADEIRA CAMBARÁ	150,00	MT	Habilitado	cambara		4,80	720,00	
25	118-CAIXA CHAPA 4 X 2	40,00	UNID	Habilitado	olipe		1,10	44,00	
26	1984-CAIXA D' ÁGUA 1000L POLIETILENO	3,00	UNID	Habilitado	fortleve		269,00	807,00	
27	1986-CAIXA D' ÁGUA 250 L POLIETILENO	3,00	UNID	Habilitado	fortleve		98,90	296,70	
28	1958-CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS DE	3,00	UNID	Habilitado	fortleve		461,00	1.383,00	
29	1987-CAIXA D'ÁGUA 500 L POLIETILENO	3,00	UNID	Habilitado	fortleve		146,00	438,00	
30	1988-CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA C/ 9 L	12,00	UNID	Habilitado	fortleve		20,50	246,00	
31	1989-CAL VIRGEM PCT 20 KG	340,00	UNID	Habilitado	itabranca		6,60	2.244,00	*
32	216-CARRIOLA	5,00	UNID	Habilitado	vonder		74,00	370,00	*
33	4571-CATRACA C/ ROSCA ESTICAR ARAME	200,00	UNID	Habilitado	vonder		4,25	850,00	*
34	1990-CHUVEIRO 127 WATTS	10,00	UNID	Habilitado	lorenzetti		29,95	299,50	
35	1991-CIMENTO SACA 50 KG	420,00	UNID	Habilitado	votoran		23,30	9.786,00	*
36	1992-COLA ADESIVA P/ PVC 17 G	20,00	UNID	Habilitado	krona		1,80	36,00	*
37	1993-COLA ADESIVA P/ PVC 75 G	12,00	UNID	Habilitado	krona		4,70	56,40	*
38	649-COLA LÍQUIDA BRANCA 01 LITRO	10,00	LTR	Habilitado	cascorez		11,50	115,00	
39	1994-COLA SILICONE 50 G	10,00	UNID	Habilitado	tytan		3,60	36,00	*
40	1996-CONJUNTO SANITÁRIO 3 PEÇAS	6,00	UNID	Habilitado	logasa		178,00	1.068,00	*
41	130-COTOVELO PVC 1/2	60,00	UNID	Habilitado	krona		0,65	39,00	*
42	4572-COTOVELO PVC 100 MM P/ ESGOTO	40,00	UNID	Habilitado	krona		4,50	180,00	*
43	1997-COTOVELO PVC 40 MM P/ ESGOTO	32,00	UNID	Habilitado	krona		0,90	28,80	*
44	1999-COTOVELO PVC LR 3/4	10,00	UNID	Habilitado	krona		1,45	14,50	*
45	134-DIJUNTOR BIFÁSICO 50 AMPÈRES	6,00	UNID	Habilitado	eletromar		31,44	188,64	
46	133-DIJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMPÈRES	6,00	UNID	Habilitado	eletromar		7,35	44,10	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	135-DIJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPÊRES	6,00	UNID	Habilitado	eletromar		60,97	365,82	
48	4573-DISCO P/ MAKITA	20,00	UNID	Habilitado	bosh		18,50	370,00	*
49	221-DOBRADIÇA C/3 1/2 PARAF.	30,00	UNID	Habilitado	mgm		7,45	223,50	
50	137-ENGATE PLÁSTICO 40 CM	15,00	UNID	Habilitado	krona		3,40	51,00	
51	222-ENXADA	8,00	UNID	Habilitado	fusil		13,15	105,20	
52	225-FECHADURA BANHEIRO	20,00	UNID	Habilitado	aliança		22,70	454,00	
53	223-FECHADURA EXTERNA	22,00	UNID	Habilitado	aliança		28,70	631,40	
54	224-FECHADURA INTERNA	25,00	UNID	Habilitado	aliança		22,25	556,25	
55	2001-FERRO 1/2 C/ 12M	50,00	UNID	Habilitado	gerdau		57,40	2.870,00	*
56	2003-FERRO 3/8 C/ 12M	55,00	UNID	Habilitado	gerdau		26,00	1.430,00	*
57	2004-FERRO 4.2 C/ 12M	100,00	UNID	Habilitado	gerdau		5,30	530,00	*
58	2005-FERRO 5/8 C/ 12M	15,00	UNID	Habilitado	gerdau		72,00	1.080,00	*
59	2007-FERRO DE 5/16 C/12M	130,00	UNID	Habilitado	gerdau		19,70	2.561,00	*
60	2008-FIO ELETRICO 1,5 FLEXÍVEL	300,00	MT	Habilitado	sil		0,63	189,00	
61	2011-FIO ELETRICO 2.5 FLEXÍVEL	500,00	MT	Habilitado	sil		0,84	420,00	
62	2012-FIO ELETRICO 4.0 FLEXÍVEL	400,00	MT	Habilitado	sil		1,48	592,00	
63	2013-FIO ELETRICO 6.0 FLEXÍVEL	400,00	MT	Habilitado	sil		2,05	820,00	
64	4574-FIO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10.00	300,00	MT	Habilitado	sil		17,70	5.310,00	
65	2014-FIO PARALELO 2 X 1.5	800,00	MT	Habilitado	sil		1,33	1.064,00	
66	2016-FIO PARALELO 2 X 2.5	300,00	MT	Habilitado	sil		1,90	570,00	
67	2018-FORRO DE MADEIRA PINUS	95,00	MT	Habilitado	pinus		9,35	888,25	
68	2019-FORRO DE PVC BRANCO	90,00	MT	Habilitado	polifort		11,40	1.026,00	*
69	2020-INTERRUPTOR + TOMADA C/ PLACA	20,00	UNID	Habilitado	mec tronic		6,00	120,00	
70	2021-INTERRUPTOR 02 TECLAS C/ PLACA	15,00	UNID	Habilitado	mec tronic		5,65	84,75	
71	2022-INTERRUPTOR 1 TECLA C/ PLACA	18,00	UNID	Habilitado	mec tronic		3,25	58,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	2024-JANELA VENEZIANA 1,50 X 1,00 C/	2,00	UNID	Habilitado	ramassol		258,00	516,00	*
73	2023-JANELA VENEZIANA 120 X 100 C/ GRADE	12,00	UNID	Habilitado	ramassol		200,50	2.406,00	*
74	4576-LÂMPADA ECONÔMICA 46 WATTS	40,00	UNID	Habilitado	empalux		29,50	1.180,00	*
75	4575-LÂMPADA ELETRÔNICA 25 WATTS	60,00	UNID	Habilitado	empalux		9,80	588,00	*
76	1969-LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS	40,00	UNID	Habilitado	empalux		4,40	176,00	*
77	152-LÂMPADA MISTA 250 W	15,00	UNID	Habilitado	empalux		15,80	237,00	*
78	150-LÂMPADAS 127 W	120,00	UNID	Habilitado	osran		1,65	198,00	*
79	2026-LIMA P/ ENXADA	10,00	UNID	Habilitado	norton		9,95	99,50	
80	153-LIXA D'ÁGUA	20,00	UNID	Habilitado	norton		1,05	21,00	
81	154-LIXA FERRO	40,00	UNID	Habilitado	norton		1,70	68,00	
82	155-LIXA MASSA	100,00	UNID	Habilitado	norton		0,60	60,00	
83	156-LUMINÁRIA 2 X 20	6,00	UNID	Habilitado	rcg		38,00	228,00	
84	157-LUMINÁRIA 2 X 40	12,00	UNID	Habilitado	rcg		48,56	582,72	
85	158-LUVA DE PVC 1/2	10,00	UNID	Habilitado	krona		0,60	6,00	*
86	2027-LUVA DE PVC 100 MM P/ ESGOTO	10,00	UNID	Habilitado	krona		1,35	13,50	*
87	159-LUVA DE PVC 3/4	30,00	UNID	Habilitado	krona		0,80	24,00	*
88	160-LUVA DE PVC LR 25 X 3/4	30,00	UNID	Habilitado	krona		1,15	34,50	*
89	2028-LUVA DE RASPA 15 CM	25,00	UNID	Habilitado	mgm		8,30	207,50	*
90	2029-MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4	200,00	MT	Habilitado	icatubos		0,80	160,00	
91	2030-MASSA CORRIDA LATA 25 KG	50,00	LATA	Habilitado	telhacor		21,45	1.072,50	
92	2031-PÁ C/ CABO Nº 3	8,00	UNID	Habilitado	fusil		18,70	149,60	
93	239-PALHA DE AÇO	50,00	UNID	Habilitado	asolan		0,85	42,50	
94	2033-PARAFUSO FENDA 4.8 X 50	300,00	UNID	Habilitado	fico		0,19	57,00	
95	2034-PARAFUSO FENDA FENDA 5.5 X 65	300,00	UNID	Habilitado	fico		0,28	84,00	
96	240-PARAFUSOS P/ TELHA 6 MM	200,00	UNID	Habilitado	fico		0,43	86,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	2035-PEDRA BRITA Nº 1	40,00	MT	Habilitado			62,40	2.496,00	*
98	2036-PIA INOX 1.60 X 0,60 M	5,00	UNID	Habilitado	gel plus		161,00	805,00	*
99	163-PINCEL 1"	12,00	UNID	Habilitado	atlas		2,33	27,96	
100	164-PINCEL 2"	12,00	UNID	Habilitado	atlas		3,82	45,84	
101	165-PINCEL 3"	12,00	UNID	Habilitado	atlas		6,24	74,88	
102	2037-PINO FEMEA	15,00	UNID	Habilitado	mec tronic		2,70	40,50	
103	2038-PINO MACHO	15,00	UNID	Habilitado	mec tronic		2,49	37,35	
104	2039-PISO CERÂMICA 0,43 X 0,43 PI 4	80,00	MT	Habilitado	cer barra		12,50	1.000,00	*
105	2040-PISO REVESTIMENTO PAREDE 0,25 X	200,00	MT	Habilitado	cer barra		12,30	2.460,00	*
106	2041-PORTA DE COREER DE FERRO 2,00 X	10,00	UNID	Habilitado	ramassol		745,00	7.450,00	*
107	2042-PORTA DE FRESADA IMBUIA 80 CM	10,00	UNID	Habilitado	fabriportas		124,40	1.244,00	
108	2043-PORTA LAMINADA DE FERRO 0,80 X 2,10	2,00	UNID	Habilitado	ramassol		206,00	412,00	*
109	2044-PORTA LISA DE MADEIRA PINUS 0,80 X	13,00	UNID	Habilitado	paludo		42,45	551,85	
110	2045-PREGOS 12X12	15,00	KG	Habilitado	gerdau		8,65	129,75	
111	2046-PREGOS 17X21	15,00	KG	Habilitado	gerdau		7,10	106,50	
112	2047-PREGOS 17X27	15,00	KG	Habilitado	gerdau		7,35	110,25	
113	2048-PREGOS 22X42	15,00	KG	Habilitado	gerdau		7,10	106,50	
114	2049-PREGOS 22X48	15,00	KG	Habilitado	gerdau		7,10	106,50	
115	169-REATOR ELETRÔNICO 2 X 20	10,00	UNID	Habilitado	rcg		15,45	154,50	
116	168-REATOR ELETRÔNICO 2 X 40	35,00	UNID	Habilitado	rcg		19,20	672,00	
117	170-REDUÇÃO EXC. 100 X 50 X 40 P/ ESGOTO	12,00	UNID	Habilitado	krona		3,90	46,80	*
118	1957-REGISTRO DE METAL GAVETA 11/2	10,00	UNID	Habilitado	docol		26,50	265,00	*
119	246-REGISTRO ESF. PVC 1 1/2	4,00	UNID	Habilitado	krona		12,90	51,60	*
120	247-REGISTRO ESF. PVC 3/4	6,00	UNID	Habilitado	krona		8,45	50,70	*
121	2053-REGISTRO PRESSÃO C/ 50 3/4	4,00	UNID	Habilitado	pevilon		27,50	110,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 6 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
122	249-REJUNTE	25,00	KG	Habilitado	bergmann		1,95	48,75	*
123	250-REPAROS P/ VÁLVULA HIDRA REF 325	18,00	UNID	Habilitado	deca		24,20	435,60	*
124	2054-ROLO DE ESPUMA 15 CM	10,00	UNID	Habilitado	atlas		4,70	47,00	
125	138-ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE 23 CM	10,00	UNID	Habilitado	atlas		8,35	83,50	
126	172-ROLO DE LÂ C/SUPORTE C/ SUPORTE 23	10,00	UNID	Habilitado	atlas		19,00	190,00	
127	2055-SARRAFO EM MADERIA CAMBARÁ	250,00	MT	Habilitado	cambara		1,72	430,00	
128	173-SELADORA ACRÍLICA 18 LT	6,00	UNID	Habilitado	telhacor		60,40	362,40	
129	253-SERRINHA	20,00	UNID	Habilitado	starret		3,95	79,00	
130	1942-SERROTE 24"	10,00	UNID	Habilitado	ramada		30,20	302,00	*
131	2056-SIFÃO EM PLÁSTICO SANFONADO	20,00	UNID	Habilitado	astra		6,40	128,00	
132	2057-SOQUETE PARA LÂMPADA COMUM	30,00	UNID	Habilitado	decorlux		2,20	66,00	
133	254-TABUA DE 20 CM PINUS	220,00	MT2	Habilitado	pinus		5,00	1.100,00	
134	255-TABUA DE 30 CM PINUS	180,00	MT	Habilitado	pinus		7,95	1.431,00	
135	177-TE PVC 100 MM P/ ESGOTO	40,00	UNID	Habilitado	krona		7,70	308,00	*
136	176-TE PVC 75 MM P/ ESGOTO	16,00	UNID	Habilitado	krona		5,10	81,60	*
137	2059-TELHA AMIANTO 1,83X6X1,10	30,00	UNID	Habilitado	infibra		35,30	1.059,00	*
138	2060-TELHA AMIANTO 2,13X6X1,10	30,00	UNID	Habilitado	infibra		35,25	1.057,50	*
139	2062-TELHA AMIANTO 2,44X0,50	140,00	UNID	Habilitado	infibra		10,35	1.449,00	*
140	2061-TELHA AMIANTO 2,44X6X1,10	30,00	UNID	Habilitado	infibra		42,50	1.275,00	*
141	2063-TELHA AMINATO 3,66X6X1,10	25,00	UNID	Habilitado	infibra		64,30	1.607,50	*
142	2058-TELHA ROMANA DE BARRO	2.000,00	UNID	Habilitado	uniao		1,15	2.300,00	
143	2064-TIJOLO DE BARRO MACIÇO	5.000,00	UNID	Habilitado			0,30	1.500,00	*
144	264-TIJOLOS DE BARRO 6 FUROS	16.000,00	MLH	Habilitado			0,29	4.608,00	*
145	178-TINNER LATA 5 L	25,00	UNID	Habilitado	gol		36,66	916,50	
146	180-TINTA ESMALTE SINT. 900 ML	30,00	UNID	Habilitado	telhacor		14,50	435,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
147	2072-TINTA LATEX ACRÍLICA 18 L	30,00	GL	Habilitado	telhacor		122,50	3.675,00	
148	181-TINTA LATEX PVA 3.6	10,00	UNID	Habilitado	telhacor		28,00	280,00	
149	182-TINTA OLEO 18 LT	5,00	UNID	Habilitado	kivinil		159,50	797,50	
150	184-TINTA ÓLEO 3.6 L	30,00	UNID	Habilitado	kivinil		36,00	1.080,00	
151	186-TOMADA COM PLACA	20,00	UNID	Habilitado	mec tronic		3,90	78,00	
152	267-TORNEIRA LAVATORIO METAL 1/2	6,00	UNID	Habilitado	pevilon		30,10	180,60	
153	2065-TORNEIRA PARA PIA METAL 3/4	4,00	UNID	Habilitado	pevilon		27,50	110,00	
154	265-TORNEIRA PVC 3/4	30,00	UNID	Habilitado	krona		2,45	73,50	
155	1941-TRENA 5 METROS	10,00	UNID	Habilitado	starret		7,60	76,00	
156	187-TUBO DE PVC 1/2 6M	5,00	UNID	Habilitado	krona		8,70	43,50	*
157	189-TUBO DE PVC 3/4 6M	40,00	UNID	Habilitado	krona		10,30	412,00	*
158	190-TUBO DE PVC 40 MM 6M	12,00	UNID	Habilitado	krona		13,45	161,40	*
159	192-TUBO DE PVC 50 MM 6M	10,00	UNID	Habilitado	krona		29,00	290,00	*
160	193-TUBO DE PVC 75 MM 6M	10,00	UNID	Habilitado	krona		31,40	314,00	*
161	4577-TUBO DE PVC SOLDÁVEL 2" 6M	6,00	BR	Habilitado	krona		65,00	390,00	*
162	2067-TUBO P/ ESGOTO 200 MM 6M	10,00	UNID	Habilitado	krona		143,00	1.430,00	*
163	191-TUBO PVC 150 MM 6M	8,00	UNID	Habilitado	krona		86,50	692,00	*
164	188-TUBO PVC DE 100 MM 6M	30,00	UNID	Habilitado	krona		33,90	1.017,00	*
165	2069-VALVULA P/ DESCARGA CROMADA	7,00	UNID	Habilitado	deca		147,00	1.029,00	*
166	2070-VALVULA PLASTICA LAVATORIO	16,00	UNID	Habilitado	astra		4,40	70,40	*
167	4578-VASO SANITÁRIO	5,00	UNID	Habilitado	logasa		90,00	450,00	*
168	1943-VASO SANITÁRIO C/CAIXA ACOPLADA	3,00	UNID	Habilitado	logasa		266,00	798,00	*
169	4579-VASO SANITÁRIO INFANTIL	5,00	UNID	Habilitado	logasa		216,00	1.080,00	*
170	195-VEDA ROSCA 0,18X10M	100,00	UNID	Habilitado	firlon		1,70	170,00	*
171	271-VIGA DE 5 X 10 MEDEIRA CAMBARÁ	100,00	MT	Habilitado	cambara		6,40	640,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
172	270-VIGA DE 5 X 15 MADEIRA CAMBRÁ	60,00	MT	Habilitado	cambara		10,20	612,00	
173	273-VITRO CORRER 1,20 X 1,00 COM GRADE	3,00	UNID	Habilitado	ramassol		165,00	495,00	*
174	274-VITRO DE CORRER 1,50 X 1,00 COM	3,00	UNID	Habilitado	ramassol		192,00	576,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								135.910,50	